Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса молодых
педагогов «Педагогический дебют»

В соответствии приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 18.09.2023 № 313 «О проведении муниципального
конкурса молодых педагогов «Педагогический дебют» в 2023 году,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса молодых педагогов
«Педагогический дебют» (далее -  Конкурс) (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского
городского округа, статуэтками и сертификатами, победителя, призеров и
финалистов Конкурса (Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам Конкурса, согласно прилагаемому
рейтингу.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского округа.

Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
от Я {АО. Х&ХЗ N° j? / /

Результаты муниципального конкурса молодых педагогов
«Педагогический дебют»

Рейтинг первого этапа муниципального конкурса молодых педагогов
«Педагогический дебют»

Ф.И.О. участника/долж ность/
наименование М ОО

«Эссе»
(максимальное

количество
баллов: 3 x 5  =

15)

«И нтернет-
ресурс»

(максимальное
количество

баллов: 5 x 5  =
25)

К оличество
набранны х

баллов

О тметка о
выходе во

второй
этап

С ыропятова А нна Н иколаевна,
воспитатель М БД О У  №  15

12,2 22,4 34,6
Допущ ена
до участия
во 2 этапе

Старикова О льга Владимировна,
учитель-логопед М БО У  "ООШ
№  5"

13,8 20,2 34,0
Допущ ена
до участия
во 2 этапе

М уллаханова Н аталья
Генриховна, воспитатель
М БД О У  № 12

12,2 17,8 30,0
Допущ ена
до участия
во 2 этапе

Дорофеева Екатерина П етровна,
учитель начальны х классов
М БО У  "СОШ  №  19"

11,2 18,0 29,2
Д опущ ена
до участия
во 2 этапе

Л ебедкин А лексей Сергеевич,
педагог дополнительного
образования М БО У  "СОШ  №  19"

10,6 17,2 27,8
Допущ ен

до участия
во 2 этапе

П ивоварова И рина
Валентиновна, учитель
начальных классов М А О У
"СОШ  № 8" ’

13,4 12,2 25,6

Чурина А лла В икторовна,
воспитатель М А Д О У  №  18 11,8 13,4 25,2

Кузьмины х Л ю дм ила
Валерьевна, воспитатель М БД О У
№ 2 7

11,0 11,6 22,6

Кобзева М ария В ладимировна,
воспитатель М БД О У  №  7 10,2 9,4 19,6

Рейтинг прохождения финальных испытаний муниципального конкурса
___________ молодых педагогов «Педагогический дебют»___________

Ф.И.О.
участника/долж ность/
наименование М ОО

К ритерии оценивания
Количество
набранны х

баллов

«П едагогическое
м ероприятие с

детьми»
(максимальное

количество
баллов: 5 x 5  =

25)

Публичное
вы ступление
«У меня это

хорош о
получается»

(максимальное
количество

баллов: 4 x 5  =
20)

Защ ита
образовательного
проекта «От идеи

до мастерства-
один шаг!..»

(максимальное
количество

баллов: 6 x 5  =
30)

Дорофеева Екатерина
Петровна, учитель
начальных классов
М БО У  "СОШ  №  19"

24,2 19,0 28,6 71,8

Старикова О льга
Владимировна,
учитель-логопед
М БОУ "ООШ
№ 5 "

17,2 19,6 29,8 66,6

М уллаханова Н аталья
Генриховна,
воспитатель М БД О У
№ 12

22,6 18,0 26,6 67,2

Сыропятова А нна
Николаевна,
воспитатель М БД О У
№  15

14,8 17,8 27,4 60,0

Лебедкин А лексей
Сергеевич, педагог
дополнительного
образования М БО У
"СОШ  №  19"

18,6 16,8 25,0 60,4

Общий рейтинг муниципального конкурса молодых педагогов
________________«Педагогический дебют»________________

Ф.И.О.
участника/долж ность/

наименование М ОО

К ритерии оц енивания
Баллы М естоП ервый (заочный)

этап (максимальное
суммарное количество

баллов
первого (заочного)
этапа -  40 баллов)

В торой (очный)
этап (максимальное

суммарное
количество баллов
второго(очного)

этапа -  75 баллов)
Дорофеева Екатерина
П етровна, учитель
начальных классов
М БО У  "СОШ  N° 19"

29,2 71,8 101,0 1

Старикова О льга
Владимировна, учитель-
логопед М БО У  "ООШ
№ 5 "

34,0 66,6 100,6 2

М уллаханова Н аталья
Генриховна, воспитатель
М БДОУ  № 12

30,0 67,2 97,2 3

Сыропятова А нна
Николаевна, воспитатель
М БД О У  №  15

34,6 60,0 94,6 4

Л ебедкин А лексей
Сергеевич, педагог
дополнительного
образования М БО У
"СОШ  № 19"

27,8 60,4 88,2 5

Перечень победителей и призеров по итогам конкурса
№
п/п

Ф.И.О., долж ность Н аименование М ОО Результат

1 Дорофеева
Екатерина
П етровна, учитель
начальны х классов

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола № 19»

П обедитель

2 С тарикова О льга
В ладимировна,
учитель-логопед

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «О сновная
общ еобразовательная ш кола №  5»

Призер

3 М уллаханова
Н аталья
Генриховна,
воспитатель

М униципальное бю джетное дош кольное
образовательное учреж дение «Детский сад
№ 12»

Призер

4 С ы ропятова А нна
Н иколаевна,
воспитатель

М униципальное бю джетное дош кольное
образовательное учреж дение «Д етский сад
№ 15»

Ф иналист

5 Л ебедкин А лексей
Сергеевич, педагог
дополнительного
образования

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  19»

Ф иналист